
        
  Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici,                 
                       Hradec Králové, Sokolská 581 
                             500 05 Hradec Králové                 
 

 
 

Zápis z jednání Rady školy ze dne 7. 5. 2019 

 
 

Přítomni:  Mgr. Ilona Macháčková, Mgr. Martina Berdychová, MUDr. Jaroslav 

Malý 

Host:  Mgr. Blanka Kovandová 

 

Zahájení 

 

Program:  

1. Informace o projektech 

2. Změny v personálním obsazení školy 

3. Plán akcí na školní rok 2019/2020 

4. Provoz školy o prázdninách 

5. Praxe studentů SŠ, VŠ 

6. Spolupráce se ZŠ 

7. Výstavy prací žáků 

 

 

1. Mimořádný účelový příspěvek pro rok 2019 

- Z pohádky do pohádky - rozvoj talentů, zájmové práce pro žáky 

mimo vyučování 19 000,- Kč 

- Nemocniční zajíček - regionální soutěže 10 000,- Kč 

- Žijeme bez rizika - prevence rizikového chování 20 000,-Kč 

- Etická výchova ve škole při nemocnici – mezilidské vztahy, 

komunikace 19 000,- Kč 

ERASMUS + „Heritage around us“ – dějiny kolem nás, tradice okolních 

zemí, významné budovy 

            Šablony – personální podpora, sdílení zkušeností 

            Čarodějnické rejdění – 10 000,- Kč 

            Projektové dny 2019 – 20 000,- Kč 

 

2. Odchod pí. uč. Bielikové do starobního důchodu, nástup nové pracovní 

síly 

 



3. Nadále bude pokračovat spolupráce s neziskovými organizacemi 

Salinger a Sever, s Městskou policií ČR, malířem Lušovským, 

Zdravotním klaunem a Loutkami v nemocnici,.. 

 

4. Omezený provoz v průběhu letních prázdnin (žádost na Radu KHK) 

 

5. Škola zajišťuje průběžně po celý rok praxi studentům SŠ a VŠ 

 

6. Zahájena spolupráce se ZŠ SNP 

Kačenka stůně – správný přístup malých pacientů k léčbě po dobu 

hospitalizace 

 

7. Výstavy: KÚ KHK – práce žáků, Velikonoční zajíček 

- výstava obrazů v Přelouči 

 

8. Další jednání bude uskutečněno na podzim 2019 

 

 

 

 

 

 

v Hradci Králové 7. 5. 2019                     zapsala: Mgr. Ilona Macháčková 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


